2018.

nd

	 ( soa tini° da i va A vc
KSecretario de Negótios ihridicas

SNJ /Projeto de Lei 69/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.135, DE 29 DE MAIO DE 2018.

Denomina de ENFERMEIRA ROSÂNGELA

MARIA PIRES a UBS - Unidade Básica de Saúde do

Loteamento Bem Viver, no bairro Araretama, e dá

outras providências.

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de ENFERMEIRA ROSÂNGELA MARIA PIRES a

UBS - Unidade Básica de Saúde do Loteamento Bem Viver, no bairro Araretama, e dá

outras providências.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 29de maio de 2018.

sael Dom
refeito

Marcela Fra co Moreira Dias
Secretária 	nfraestrutura e Planejamento

Registrada 7publicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 29 de maio de

Avenida Nossa Senhora do 130111 Sucesso, 1400—falta Postal 51— CEP 11420-010 — PINDAMONHANGA EIA SP - Telefone (12) 3644-5600
www.plodutuoillintigithado.goc.br

	Page 1